[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26  января  2017 года                       № 7

О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.05.2010г. №7 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» с учетом изменений в постановлениях от 19.05.2011г № 13, от 22.12.2011г. № 28, от 12.12.2012г. № 63, от 19.12.2013г. № 44, от 09.12.2014г. № 38

В соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2016 года N 415-ФЗ "О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, Постановлением Правительства РФ от 19 января 2017 г. N 35 г. Москва "Об утверждении индекса роста потребительских цен за 2016 год для установления стоимости одного пенсионного коэффициента с 1 февраля 2017 г."», Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Увеличить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 6 % (приложение №1).

2.Постановление подлежит обнародованию.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 февраля 2017 года.

Глава муниципального образования
Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                               Г.В.Заварзина

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Слободского сельского поселения

    Демидовского района

   Смоленской области

                                                           от 26.01.2017 г. № 7
Стоимость услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению

(утв. постановлением Администрации Слободского

сельского поселения Демидовского района Смоленской области

 от 26 января 2017 г.  № 7)

	№ п/п
	Перечень гарантированных услуг
	Тариф, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	142,08+7,81=149,89+8,99=158,88

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения

(с облачением)
	3609,53+198,52=3808,05+228,48=4036,53

	2.1
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения

(без облачения)
	3400,53+187,03=3587,56+215,25=3802,81

	3
	Перевозка (останков) тела умершего на кладбище
	790,25+43,46=833,71+50.02=883,73

	4
	Погребение
	693,95+38,17=732,12+43,93=776,05

	5
	Общая стоимость ритуальных услуг, согласно гарантированному перечню

(с облачением)
	5235,81+287,96=5523,77+331,43=5855,2

	6
	Общая стоимость ритуальных услуг, согласно гарантированному перечню

 (без облачения)
	5026,81+276,47=5303,28+318,20=5621,48

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Слободского сельского поселения

    Демидовского района

   Смоленской области

                                                           от 26.01.2017 г. № 7
Стоимость услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению

(утв. постановлением Администрации Слободского

сельского поселения Демидовского района Смоленской области

 от 26 января 2017 г.  № 7)

	№ п/п
	Перечень гарантированных услуг
	Тариф, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	158,88

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения

(с облачением)
	4036,53

	2.1
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения

(без облачения)
	3802,81

	3
	Перевозка (останков) тела умершего на кладбище
	883,73

	4
	Погребение
	776,05

	5
	Общая стоимость ритуальных услуг, согласно гарантированному перечню

(с облачением)
	5855,19

	6
	Общая стоимость ритуальных услуг, согласно гарантированному перечню

 (без облачения)
	5621,47